
 
საქართველოს კომუნიკაციების ეროვნული კომისიის

დადგენილება №4

2016 წლის 24 ივნისი

ქ. თბილისი

 
„საქართველოს კომუნიკაციების ეროვნული კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ“

საქართველოს კომუნიკაციების ეროვნული კომისიის 2016 წლის პირველი მარტის №2 დადგენილებაში
ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე, 103-ე, 1061 მუხლებისა და „ნორმატიული
აქტების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, საქართველოს
კომუნიკაციების ეროვნული კომისია ადგენს:
მუხლი 1
„საქართველოს კომუნიკაციების ეროვნული კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ“
საქართველოს კომუნიკაციების ეროვნული კომისიის 2016 წლის პირველი მარტის №2 დადგენილებაში
(www.matsne.gov.ge, 04/03/2016, სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი: 010220020.17.010.016052) შევიდეს
შემდეგი ცვლილება:
1. დადგენილების მე-3 მუხლი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„მუხლი 3

დადგენილება ძალაში შევიდეს 2016 წლის 30 დეკემბრიდან.’’.

 
მუხლი 2
ეს დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

კომისიის წევრი მერაბ ქათამაძე
კომისიის წევრი კახი ბექაური
კომისიის წევრი გიორგი ფრუიძე
კომისიის წევრი ელისო ასანიძე
თავმჯდომარე ვახტანგ აბაშიძე

http://www.matsne.gov.ge 01022002017010016054

http://www.matsne.gov.ge

